בית משפט השלום בבאר שבע
מ"י 39373-08-14 מדינת ישראל נ' אדרי(עציר)
בפני כב' השופטת רחלי טיקטין עדולם
מדינת ישראל
המבקשת
נגד
החשוד
ע"י ב"כ החוקר דידי חיים
אור חיים אדרי (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד מסלם אריאתה

27 אוגוסט 2014

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ממנה את עו"ד מסלם אריאתה ואת הסניגוריה הציבורית לייצג את המשיב בהליך זה.

ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ד, 27/08/2014 במעמד הנוכחים.

רחלי טיקטין עדולם, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להאריך את מעצרו של המשיב בגין חשד לביצוע עבירה של הסגת גבול פלילית, חטיפה, תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, תקיפה לבצע פשע על ידי שניים או יותר.

הוצג בפני צו גיוס של המשיב ליום 01.09.2014. המעצר הוארך כאמור עד ליום קודם לכן ולכן בשלב זה אין בקיומו של הצו הנ"ל כדי להטות את הכף לכיוון שחרורו של המשיב.

שב"ס יאפשר הכנסת ציוד ראשוני על ידי המשפחה בהתאם לנהלים.

**ניתנה והודעה היום א' אלול תשע"ד,
27/08/2014 במעמד הנוכחים.
רחלי טיקטין עדולם, שופטת**